
Hanf Museum
KENEViR MÜZESi

Mühlendamm 5 - 10178 Berlin

Açılış saatleri
Salı - Cuma 10:00-20:00

Cumartesi - Pazar 12:00-20:00

Giriş ücreti
6- €, indirimli: 4,- €
öğrenci grubu: 3,- €

6 Kişiden itibaren grup tarifeleri
Rehberlik telefonla rezervasyonla yapılabilir

BVG - toplu taşıma
Otobüs 200, 248 Nikolaiviertel

Otobüs 200, 300 Rotes Rathaus, Bus 248 Jüdenstr.
U5 Rotes Rathaus

S+U Alexanderplatz
U2 Klosterstraße

İletişim
Telefon : +49 (0)30 / 24 24 82 7

info@hanfmuseum.de
www.hanfmuseum.de

KENEViR MÜZESi

Diğer bölümde eserlerinde kenevir olan ünlü ve az tanınmış 
sanatçıların resim galerisi sunulmakta. Impresiyonist, realist 
ve pek çok Orientalist eserlerinde keneviri bazen sembolik 
olarak, çoğu zaman açık bir şekilde zevk aracı olarak tasvir 
etmektedirler.

Kenevirin doğal koşullar altında yetiştiği her yerdeki 
toplumlarda keyif veren yönü kabul görmüştür. Arabistan ve 
İran‘da bulunan değerli tarihi nargileler bu keyif unsurunun 
ne kadar yaygın olduğunu göstermektedir. Hindistan ve 
Doğu Asya‘ya kadar uzanan en eski kayıtlarda da kenevirden 
bahsedilmektedir. Burada Rastafari hareketi gibi daha güncel 
olan kültürler tanıtılmaktadır.

Son olarak yasal durum ele alınmaktadır 19. yüzyıla kadar 
vazgeçilmez bir hammadde olan bir bitki nasıl oluyor da kısa 
bir süre içinde tarlalardan kaybolup uyuşturucu bir madde 
konumuna düşürülebiliniyordu? Burada kenevir yasağının ortaya 
çıkışı, küreselleşme ve güncel durum yansıtılmıştır.

Müze özel günlerinde olağanüstü sergiler sunmakta ve 
etkinliklere davet etmekte.

Büyük serginin yanı sıra müzedeki mağazada kenevir ile ilgili 
farklı ürünler satılmaktadır. 

Alt kattaki kafe keneviri hammadde, ilaç ve keyif ürünü olarak 
yeniden kullanabilir hale getirmek için girişilen projelere 
platform olarak görev yapmaktadır. 

Kenevir Müzesi bağımsız bir kurum olarak Kenevir Vakfı 
(Hanf e.V.) tarafından işletilmektedir. Dernek kenevir bitkisinin 
yasallaşması için çaba göstermektedir.



KENEViR MÜZESi
Kenevir Müzesi kültürü yapılan kenevire dair ilk ve halen tek 
kalıcı sergidir. Berlin‘in en eski semti olan Nikolaiviertel‘de 
bulunmaktadır. 

Müzenin girişinde bir şema bitkinin çeşitli kullanım alanlarını 
göstermekte ve sergiye genel bir bakış sunmakta. Arkeolojik 
kazılar taş devrinden beri kenevirin bilindiğini ve kullanıldığını 
göstermektedir. Yazının gelişmesiyle kenevir ekiminin geçmişte 
ne kadar yaygın olduğunu öğreniyoruz.

Kenevir ekiminın tarihçesi incelendiginde orta Avrupa‘da 
kenevirin varlığı ve önemi görülmektedir. Toprakta yetişen 
bitkinin 4 metre büyümesi yaklaşık 3ay sürer. Hasattan sonra 
kenevirin sapları kırılır, kıvrılır ve taranır. Lif kazanımının üç 
aşaması orijinal cihazlar kullanarak gösterilmiştir. Modern 
ekolojik ev yapımında hem lif hem de talaş kullanılır. Yalıtım 
malzemesi, preslenmiş sunta veya fiber kompozit malzeme olarak 
kenevir çok yönlü kullanılabilen bir hammaddedir.
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El yapımı elyaf işleme tarihi bir eğirme odasındaki ekipmanlarla 
gösterilmektedir. Kenevir liflerinin sıkı bir şekilde bükülmesi ile 
oluşan ipten kumaş veya bükülebilen halat imal edilir. Büyük 
bir düğüm panosu kenevirin yelkencilik için de vazgeçilmez bir 
malzeme olduğunu göstermektedir.

Bu bölümde Fedora 17 türü kenevirin yetiştiği bitki vitrini 
bulunmakta. Daha sonra kenevirden selüloz çıkartılması ve 
yüksek kaliteli kağıda dönüştürülmesi gösterilmektedir. Kenevir 
tohumlarından besleyici hububat ve yüksek kaliteli yağ elde 
edilerek kullanımı burada görülebilinir. 

Üçüncü olarak kendirin tıbbi yararları tema edilmiştir. Sadece 
kenevirin reçinesinde oluşan kannabinoidlerin etkisi bir grafikle 
gösterilmiştir. Hastalık belirtilerine göre kenevirle hazırlanmış 
tedavi seçenekleri anlatılmaktadır.


